





Comenius Okul Ortaklıkları, Avrupa'daki okullar arasında ortaklaşa işbirliği aktivitelerini teşvik etmek suretiyle eğitimde Avrupa boyutunu geliştirmeyi hedeflemektedir.



Projemiz ile; öğrencilerin farklı ülkelerdeki pedagojik ve eğitsel farklılıkları görmesini sağlayarak gençler için farkındalık yaratmayı, farklı kültürel değerlere saygı duymalarını sağlayıp, teknoloji, spor ve sanatı kullanarak iletişim becerilerini güçlendirmeyi, dil gibi ortak bir paydada buluşarak etkin İngilizce kullanımını sağlamayı ve tüm bunların ışığında belki de ömür boyu sürececek dostlukların öncüsü olmayı amaçlamaktayız.



Dil becerilerinin tatbiki olarak kullanılması öğrencileri, yalnızca proje dili olan İngilizceye değil, katılımcı ülkelerin yerel dillerini öğrenmek için motive etmektedir. Projenin, öğrencilerimizin kişisel gelişimi açısından çok büyük katkısı olmaktadır. Öğrencilerimiz projelerde birlikte çalışmayı öğrenmekte, ICT'nin (Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin) yardımıyla iletişim kurabildiklerini, işbirliğinde buluna-bildiklerini ve yaratıcı olabildiklerini görmektedirler.



2012-2013 öğretim yılı içerisinde İspanya, Yunanistan ve Romanya'da proje toplantıları yaptık. Bu toplantılarda, sunular hazırlayıp, resim çizme, kültürel sergiler ve okul gezileri gibi çeşitli etkinliklerde bulunduk, böylelikle birbirimizin kültürlerini gerçekten öğrenebilme ve ülkemizi tanıtabilme şansını yakaladık. Kendimizin ve başkalarının geleneklerini anlamak ve bunlara olan ilgiyi uyandırmak, benzerlik ve farklılıkları keşfetmek bizleri çok mutlu etmiştir.



Şu ana kadar 20 hareketlilik yapılmış olup, 15 hareketlilik daha yapmayı hedeflemekteyiz.



Yunanistan'da ulu önder Atatürk'ün doğduğu evi ziyaret etmek bizlere ayrı bir heyecan katmıştır.



2013-2014 öğretim yılı içerisinde 7-13 Ekim 2013 tarihlerinde İtalya'da, 24 Şubat – 1 Mart 2014 tarihleri arasında Polonya'da proje toplantıları yapılacak ve en son olarak 28 Nisan – 3 Mayıs 2014 tarihlerinde de ortaklarımızı Dörtyol'da ağırlayacağız. Şimdiden bunun heyecanı içerisindeyiz.



*Süleyman Demirel Anadolu Lisesi  
Comenius Proje Ekibi*

<http://www.sdal.meb.k12.tr/>  
<http://wordcrossing.yolasite.com/>